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United around food data

Organic Pure Maca Powder 250g

Organic Maca Powder 250g 6x250g

P R O D U C T  D E S C R I P T I O N

Organically certified with the Soil Association, this vegan, kosher powder is Free From the 14 major
allergens (including Gluten, Dairy, Nuts, Peanuts, Soya and Sesame) and bursting with natural energy.
Known locally as 'Spanish Viagra' due to it's reported affects on increased blod flow, it's also enjoyed by
women to help with the menopause and in various natural energy drinks. Derived from the edible root
of the maca plant high up in the Andean Mountains. Rich in minerals and vitamins including Calcium,
Iron and Zinc which are crucial for healthy bones, red blood cells and immune function, as well as

iodine which supports a range of healthy hormone functions.

Brand Creative Nature Ltd

Manufacturer Product Code CN-MACAPOWDER250G

Product Type Food

Product Category Vegetable - Dry

Storage Type Ambient

Erudus ID 454b9446cfa54c13aa9cace761798ce6

Specification Type Legacy

Inner Component GTIN 5060113087522

Outer Case GTIN 5060113087539

I N G R E D I E N T S Ingredient Declaration
Organic Pure Raw Maca Powder (100%)

A L L E R G E N S Product Contains:

Celery/Celeriac No

Cereals Containing Gluten No

Barley No

Oats No

Rye No

Wheat (including Spelt and Khorasan) No

Gluten content <20ppm Yes

Crustacea No

Eggs No

Fish No

Lupin No

Milk No

Molluscs No

Mustard No

Nuts (Tree) No

Almond nuts No

Brazil nuts No

Cashew nuts No

Hazelnuts No

Macadamia (Queensland) nuts No

Pecan nuts No

Pistachio nuts No

Walnuts No

Peanuts No

Sesame Seeds No

Soybeans No

Sulphur Dioxide and Sulphites No

Additional Allergen Information

Free From 14 Most Common Allergens and no 'may contain' warnings

Suitable for Suitable for Suitable for
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S U P P L E M E N TA RY

I N G R E D I E N T

I N F O R M AT I O N

Palm Oil No

Hydrogenated Vegetable Oil/Fat No

GM Protein/DNA No

A D D I T I V E S Product Contains:

Artificial Antioxidants No

Artificial Colours No

Artificial Flavour Enhancers No

Artificial Flavourings No

Artificial Preservatives No

Artificial Sweeteners No

D I E T

S U I TA B I L I T Y
Suitable for Coeliacs Yes Halal Diet No

Kosher Diet Suitable for Vegetarian Diet Suitable for

Vegan Diet Suitable for

N U T R I T I O N A L

I N F O R M AT I O N
Each 100g/ml portion contains:

Energy
1347 kJ
322 kcal

16%

Fat

1.2 g
LOW
2%

Saturates

g
LOW
0%

Sugars

31.8 g
HIGH
35%

Salt

0.01 g
LOW
0%

of your reference intake.
Typical values per 100g/ml : Energy 322kcal / 1347kJ

Nutrient per 100g/ml RI per 100g/ml

Energy (kJ) 1347 kJ 16%

Energy (kcal) 322 kcal 16%

Fat 1.2 g 2%

  of which Saturates 0 g 0%

Carbohydrate 54.8 g 21%

  of which Sugars 31.8 g 35%

Fibre 22.3 g

Protein 11.3 g 23%

Salt < 0.01 g 0%

S U P P L E M E N TA RY

N U T R I T I O N A L

I N F O R M AT I O N

H A N D L I N G  &

S T O R AG E

I N F O R M AT I O N

Directions For Use

Sprinkle over porridge, muesli, granola or other cereals Blend into smoothies for an energy kick! Raw home cooking

Storage Instructions

keep in a cool, dry place

Shelf Life from Time of Production 730 Days

AC C R E D I TAT I O N S /

C E RT I F I C AT I O N S /

A S S U R A N C E

S C H E M E S

O R I G I N Product Country of Origin/Place of

Provenance

Peru

P R O D U C T

C H A R AC T E R I S T I C S

Standards Testing
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Do you undertake trend analysis of

microbiological results?

No Is shelf life testing undertaken? Yes

C O N F I G U R AT I O N Case Configuration

Total Quantity of Inner Components in

Outer Case

6 Units

Inner Pack Configuration

P R O D U C T

W E I G H T S

Inner Component

Variable Weight Consumer Item No

Inner Component Weight 250 g

Outer Case

Outer Case Gross Weight 1.61 kg

Outer Case Net Weight 1.5 kg

P R O D U C T

D I M E N S I O N S

Inner Component

Inner Component Depth 145 mm

Inner Component Width 70 mm

Inner Component Height 190 mm

Outer Case

Outer Case Depth 245 mm

Outer Case Width 150 mm

Outer Case Height 190 mm

PA L L E T

I N F O R M AT I O N
Quantity of Cases Per Pallet Layer 32 Cases

Quantity of Layers Per Pallet 8 Layers

Quantity of Cases Per Pallet 256 Cases

Pallet Height 1.6 MTR

PAC K AG I N G Outer Case Packaging

Type Materials Weight Recycled Plastic % Recyclable Returnable Composite

Case Paper/Cardboard 110 g - %

O T H E R

I N F O R M AT I O N
Commodity Code 07129090

C O N TAC T

I N F O R M AT I O N

Address

Creative Nature Ltd
36 Central Avenue
West Molesey

Surrey
KT8 2QZ
England

P: (Phone) 02089790903

Complaints Contact

Creative Nature Superfoods Team
Customer Service
orders@creative-nature.uk.com

P: (Phone) (+44) 0208 979 0903

Commercial Contact

Trudi Austin
Head Of Sales - Creative Nature Superfoods Ltd
trudi@creative-nature.uk.com

P: (Phone) 07982 634646

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the
information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always
read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

http://erudus.com/
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We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.
Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.


